
        Образец 40 
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
 

 
 
 
 

 
ДОСТАВА НА ЗАПИСНИК ОД ИЗВРШЕН ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД 

                                         
 
    

      БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:____________________________________ 
 
   
                   Улица и број __________________________________________ 
 
         Населба: _____________________________________________ 
 
         Тел.бр. ______________________________________________ 
 
         Лице за контакт: ______________________________________ 
 
 

 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
-Записник од извршен техн.преглед на надзорен орган  х 3 
-Имотен лист (фотокопија) 
-Одобрение (фотокопија) 
-Проект на изведена состојба (фотокопија од 
овластувањата,лиценцата,пресеците од проектот архитектура) 
-Административна такса од 250 денари на ОКВ 
 
 


